

Odberateľ:  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO: 31 753 604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646 Telefón: 02/59 375 232 Peňažný ústav: Štátna pokladnica IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960	Objednávka číslo: 56/110/2025 zo dňa: 26.5.2025 Dodávateľ: Struers GmbH - Organizační složka Vedectotechnický park Přílepská 1920 252 63 Roztoky u Prahy IČO: 26 771 209 DIČ / IČ DPH: CZ26771209
Dodacia lehota: 14 dní (odo dňa prijatia objednávky) Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa doručenia faktúry <u>Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava	<u>Adresa dodania:</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava <u>Kontaktná osoba:</u> RNDr. Viera Kollárová, PhD. +421 2 59 375 384 viera.kollarova@geology.sk

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 23.5.2025 si u Vás objednávame pomôcky a substancie na technológiu výroby leštených výbrusov a nábrusov:

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	9 987,12
DPH v EUR:	2 297,04
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	12 284,16

.....

Ing. Renáta Dundová, MBA
riaditeľka pre ekonomiku

.....

RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Strana: 1 / 2

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	***DP-Spray P; Obsahuje vysoce kvalitní polykrystalické diamanty s malým rozptylem zrnitosti zaručující vysoký výkon. Baleno v kovovém spreji. 3 µm. 150 ml		BA	4	126,54 €	506,18 €	622,60 €
2	***DP-Spray P; Obsahuje vysoce kvalitní polykrystalické diamanty s malým rozptylem zrnitosti zaručující vysoký výkon. Baleno v kovovém spreji. 1 µm. 150 ml		BA	4	99,97 €	399,87 €	491,84 €
3	***DP-Spray P; Obsahuje vysoce kvalitní polykrystalické diamanty s malým rozptylem zrnitosti zaručující vysoký výkon. Baleno v kovovém spreji. 1/4 µm. 150 ml		BA	4	99,97 €	399,87 €	491,84 €
4	MD-Dur; Plátno pro jemné broušení a leštění železných kovů neželezných kovů nátěrů, plastů. Přírodní hedvábí protkané saténem. Pro magnetické uchycení na disku MD. Ø300 mm. Balení 5ks		BA	3	228,45 €	685,34 €	842,97 €
5	MD-Pan; Plátno pro jemné broušení měkkých kovů a předleštění tvrdých a křehkých materiálů. Impregnovaná technická netkaná textilie. Pro magnetickou fixaci na kotouč MD-Disc Ø300 mm. Balení 5ks		BA	2	151,45 €	302,90 €	372,56 €
6	MD-Dac; Plátno pro leštění všech materiálů. Používá se pro diamantové částice velikosti 9-3 µm. Saténový tkaný acetát. Pro magnetické uchycení na disku MD. Ø300 mm. Balení 5ks.		BA	2	121,97 €	243,94 €	300,04 €
7	***EpoFix sada; Epoxidová pryskyřice s minimální smrštitivostí vhodná obzvláště pro vakuovou impregnaci. EpoFix sada. Obsahuje 1 l pryskyřice, 130 ml tvrdidla spotřební materiály. EpoFix sada. Obsahuje 1 l pryskyřice 130 ml tvrdidla spotřební materiály. Hmotnost 1,7 kg		BA	1	119,77 €	119,77 €	147,31 €
8	***ProntoFix sada; Epoxidový zalévací systém za studena pro zalévání a přípravu v rámci jednoho dne. Vytvrzování při pokojové teplotě. Bez smrštění zvláště vhodný pro vakuovou impregnaci. Transparentní. 1 l pryskyřice, 275 ml tvrdidla a potřebný spotřební materiál		BA	1	176,70 €	176,70 €	217,35 €

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
9	***DP-Lubrikant, modrý; Chladicí a smáčecí kapalina pro jemné broušení a diamantové leštění. Alkoholová báze s etanolem. 4 l		BA	2	125,49 €	250,98 €	308,70 €
10	Diamantový dělicí kotouč M4D20.; Na ruční dělení minerálů a kompozitů s tvrdou fází. Pro For Discoplan-TS ruční řezací stůl na Secotom-10 nebo Secotom-1 Kovová matrice, vysoká koncentrace. Ø202 mm x 1.0 mm x Ø22 mm, Balení 1ks.		BA	1	1 157,11 €	1 157,11 €	1 423,25 €
11	LOGITECH SiC prášek 1200, 5KG.; 5KG., 1200 zrnitost 3 µm, 5kg v balení		BA	2	253,35 €	506,70 €	623,25 €
12	LOGITECH SiC prášek 600, 5kg.; 600 zrnitost 9 µm, 5kg v balení, Kód: 0CON-002		BA	3	190,43 €	571,30 €	702,69 €
13	Etandiol leštící kapalina; Přísada do lapovacích kapalin a jako smáčedlo pro leštící procesy pro vzorky citlivé na vodu, standardní třída, 5 litrů		BA	4	235,14 €	940,54 €	1 156,87 €
14	LOGITECH Diamantový prášek (polykrystalický); Velikost zrn 3 µm		BA	4	200,55 €	802,21 €	986,72 €
15	LOGITECH Diamantový prášek (polykrystalický); Velikost zrn 1 µm		BA	4	185,33 €	741,31 €	911,81 €
16	1CYL15 - Válec na brusivo pro PM6; objem náplně 2 l		BA	1	2 182,40 €	2 182,40 €	2 684,35 €
	Celkom za					9 987,12 €	12 284,16 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	9 987,12 €
DPH v EUR	2 297,04 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	12 284,16 €